
Основен суд Тетово - извештај за месец 10.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

410 84 0 494 94 400Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

30 4 0 34 6 28Физичка делба

93 24 0 117 40 77
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 4 0 4 4 0Заверки

18 7 0 25 10 15Замолници

551 123 674 154 520Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2Против  извршување

12 10 0 22 17 5
Приговори против
неправилности при
извршување

0 12 0 12 10 2Издавање дозволи

13 23 36 27 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 0 0 9 2 7Разни парнични предмети

77 15 0 92 11 81Работни спорови

14 3 0 17 0 17
Повторување на
постапката во парнично
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13 4 0 17 2 15Трговски спорови

31 2 0 33 9 24Стечај

95 26 0 121 40 81Семејни спорови

927 0 0 927 87 840Платни налози-предлог

119 16 0 135 14 121Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

320 96 0 416 94 322Имотни спорови

4 2 0 6 0 6
Платни налози по
приговор

5 0 0 5 0 5Платен налог жалби

64 25 0 89 16 73Парнични-мала вредност

1679 189 1868 275 1593Вкупно - вид на предмет 0

2243 335 2578 456 2122Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 52 0 53 51 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 52 53 51 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

153 29 0 182 28 154
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

8 4 0 12 8 4
Прекин на издржување на
казна

59 13 0 72 7 65
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1270 489 0 1759 150 1609
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал
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1490 535 2025 193 1832Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

23 3 0 26 5 21
Кривични предмети
спрема малолетници

23 3 26 5 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 360 0 379 369 10Разни кривични предмети

70 40 0 110 43 67
Предмети за кривично
полнолетни

68 60 0 128 58 70
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

157 460 617 470 147Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 4 0 9 7 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 4 9 7 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

341 68 0 409 1 408
Разни прекршочни
предмети

855 209 1 1063 479 584Прекршочни предмети

2 0 0 2 1 1
Кривичен совет за
прекршоци

1198 277 1474 481 993Вкупно - вид на предмет 1

2874 1331 4204 1207 2997Вкупно - област 1

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

111 50 0 161 41 120
Предмети од  судска
упрaва

111 50 161 41 120Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 4 0 10 3 7
Евиденција на преставки
и поплаки

6 4 10 3 7Вкупно - вид на предмет 0

117 54 171 44 127Вкупно - област 0

5234 1720 6953 1707 5246Вкупно 1
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